
MĚSTSKÉ DIVADLO v MOSTÉ, sPOı.. s RO. DIVADLO ROZMANITOSTI'
Divadelní ul. č. 15, Most 434 01 loutková a alternativní scéna MDM
ICQ: 272 75 701 To olová 1278/8 434 01 Most

v r _ sMLOuvA č.19/2019 DR
Městským divadlem v Mostě, spol. s r.o.
zastoupeným jednatelem Městského divadla v Mostě, PhDr. Václavem Hofmannem

a

Městské divadlo v Prostějově, příspěvková organizace
Vojáčkovo nám. 1
796 01 Prostějov
ıć:00402362
DIČ: nejsme plátci DPH

Bankovní Spojení:
zaps. v Obch. rejstříku u Krajského soudu v Brně, odd Pr. vložka 266
ředitelka: PaedDr. Jana Maršálková

|.
Předmětem smlouvv ie Dohostinské vvstoupení Divadla rozmanitosti, které se uskuteční:

dne: 26. listopadu 2019 (úterý)
hodina: 9:00 + 11:00
místo: v budově Městského divadlaľv Prostějově
hra: POZOR, DETI, PRIJELA K NAM POUT!

dne: 27. listopadu 2019 (středa)
hodina: 9:00 + 11:00
místo: v budově r,l'll'lěstskěho divadla v Prostějově
hra: BEZ KECU A BEZ AUTORIT

Smluvní cena: 82.000,- + DPH 15%

Il.
Pořadatel se zavazuje, že:

fl uhradí do 14 dnů po obdržení faktury Za představení celkovou částku na účet
divadla

- uhradí veškerou režii vzniklou provozovánim uvedených představení, zejména
pronájem sálu, úklid, světlo, otop a další služby

- Zajistí řádnou přípravu prostorů pro představení včetně šaten (úklid, vhodné šatny
s teplotou nejméně 18°C, černě vykrytí jeviště, zvukovou a osvětlovací
aparaturu), dále zajistí přítomnost odpovědných pracovníků (jevištniho mistra,
osvětlovače a Zvukaře) a přístup k jevištnímu zařízení, a to 3 hodiny před
sjednaným začátkem představení.

MĚSTSKÉ DIVADLO v MOSTÉ, sPOı.. s RO. DIVADLO ROZMANITOSTI'
Divadelní ul. č. 15, Most 434 01 loutková a alternativní scéna MDM
ICQ: 272 75 701 To olová 1278/8 434 01 Most

v r _ sMLOuvA č.19/2019 DR
Městským divadlem v Mostě, spol. s r.o.
zastoupeným jednatelem Městského divadla v Mostě, PhDr. Václavem Hofmannem

a

Městské divadlo v Prostějově, příspěvková organizace
Vojáčkovo nám. 1
796 01 Prostějov
ıć:00402362
DIČ: nejsme plátci DPH

Bankovní Spojení:
zaps. v Obch. rejstříku u Krajského soudu v Brně, odd Pr. vložka 266
ředitelka: PaedDr. Jana Maršálková

|.
Předmětem smlouvv ie Dohostinské vvstoupení Divadla rozmanitosti, které se uskuteční:

dne: 26. listopadu 2019 (úterý)
hodina: 9:00 + 11:00
místo: v budově Městského divadlaľv Prostějově
hra: POZOR, DETI, PRIJELA K NAM POUT!

dne: 27. listopadu 2019 (středa)
hodina: 9:00 + 11:00
místo: v budově r,l'll'lěstskěho divadla v Prostějově
hra: BEZ KECU A BEZ AUTORIT

Smluvní cena: 82.000,- + DPH 15%

Il.
Pořadatel se zavazuje, že:

fl uhradí do 14 dnů po obdržení faktury Za představení celkovou částku na účet
divadla

- uhradí veškerou režii vzniklou provozovánim uvedených představení, zejména
pronájem sálu, úklid, světlo, otop a další služby

- Zajistí řádnou přípravu prostorů pro představení včetně šaten (úklid, vhodné šatny
s teplotou nejméně 18°C, černě vykrytí jeviště, zvukovou a osvětlovací
aparaturu), dále zajistí přítomnost odpovědných pracovníků (jevištniho mistra,
osvětlovače a Zvukaře) a přístup k jevištnímu zařízení, a to 3 hodiny před
sjednaným začátkem představení.

MĚSTSKÉ DIVADLO v MOsTÉ, SPOL. s RO. DIVADLO ROZMANITOSTÍ
Divadelní ul. ě. 15, Most 434 01 loutkové a alternativní scéna MDM
'i0-| iri ii iii T0 øiøvá 1 34 01 Most

ˇ r _ sMLOuvA č.19/2019 DR
Městským divadlem v Mostě, spol. S r.o.
Zastoupeným jednatelem Městského divadla v Mostě, PhDr. Václavem Hofmannem

a

Městské divadlo v Prostějově, příspěvkové organizace
Voja'ěkovo nám. 1
796 01 Prostějov
ıcıoo402362
DIČ: ne'sme látci DPH

Bankovní spojení:
zaps. v Obch. rejstříku u Krajského soudu v Brně, odd Pr. vložka 266
ředitelka: PaedDr. Jana Maršálková

|.
Předmětem smlouvv ie Dohostinské vvstoupení Divadla rozmanitosti, které se uskuteční:

dne: 26. listopadu 2019 (úterý)
hodina: 9:00 + 11:00
místo: v budově Městského divadlarv Prostějově
hra: POZOR, DETI, PRIJELA K NAM POUT!

dne: 27. listopadu 2019 (středa)
hodina: 9:00 + 11:00
místo: v budově Městského divadla v Prostějově
hra: BEZ KECU A BEZ AUTORIT

Smluvní cena: 82.000,- + DPH 15%

Il.
Pořadatel se zavazuje, že:

fl uhradí do 14 dnů po obdržení faktury Za představení celkovou částku na účet
divadla

- uhradí veškerou režii vzniklou provozovaním uvedených představení, zejména
pronájem sálu, úklid, světlo, otop a další služby

- Zajistí řádnou přípravu prostorů pro představení včetně šaten (úklid, vhodné šatny
s teplotou nejméně 18°C, černé vykrytí jeviště, zvukovou a osvětlovací
aparaturu), da'le Zajistí přítomnost Odpovědných pracovníků (jevištního mistra,
osvětlovaěe a zvukaře) a přístup k jevištnímu zařízení, a to 3 hodiny před
sjednaným začátkem představení.



technické podmínky: jeviště - šířka 10 m hloubka 6,5 m, možnost vrtání do
podlahy, příkon elektrického proudu 360/220 V, jištění 16 A,
Zajistí naladéné pianino
zajistí ubytování pro 19 osob (13 mužů, 6 žen) od 25. 11. - 27. 11. 2019
pořadatel uhradí autorské poplatky ve výši 1% Z hrubých tržeb agentuře Dilia
(inscenace Bez keců a bez autorit),
a 7,00 % Z hrubých tržeb na účet číslo
pořadatel uhradí autorské poplatky ve výši 13% z hrubých tržeb agentuře Dilia
(inscenace Pozor, dětí, přijela k nám pouťl),
pořadatel uhradí autorské poplatky ve výši 2% Z hrubých tržeb autorovi scénické
hudby (Pozor děti, přijela k nám pouťl) na číslo účtu:

zajistí prostory pro uložení dekorací, kostýmů, případně hudebních nástrojů,
Zabezpečí pro dopravní prostředky divadla vhodné parkovací prostory včetně
uvolnění cesty pro přepravu dekorací
zajistí organizaci návštěv, obsadí představení optimálním počtem diváků
vzhledem k počtu míst v sále

Divadlo rozmanitosti se zavazuje:

IV.

k profesionální úrovni sjednaných představení
zapůjčit pořadateli propagační materiály, pokud oto požádá (fotografie).
v případě konání nebezpečných činnosti tj. použití otevřeného ohně, kouření,
dýmových efektů apod. podá odpovědná osoba hostujícího divadla informace
jevištnímu technikovi v místě hostování.
že jeho vlastní technické prostředky a elektrická Zařízení používané při
představení spiñují podmínky ČSN-EN a mají piatnou revizi těchto Zarrzení.
respektovat vnitřní předpisy BOZP a PO pořadatele, se kterými pořadatel
hostující divadlo seznámí.
Dle Zákona č. 340/2015 Sb. o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv) je Městské
divadlo v Mostě, Spol. s r. o., povinno prostřednictvím registru smluv uveřejňovat
soukromoprávní smlouvy. Pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost
uveřejnění v registru smluv, a pokud je protistrana také povinným subjektem dle
Zákona č. 340/2015 Sb., Zavazuje se MDM tuto smlouvu uveřejnit.

âpolečná ustanovení:
dojde-li ke Zrušení, resp. nekonání představení v důsledku okolností, na něž
žádná Ze smluvních stran nemá vliv (nemoc, úraz, nesjízdnost silnic apod.) jsou
obě strany povinny se vzájemné ihned telefonicky vyrozumét a dohodou od
smlouvy odstoupit bez nároků na náhradu, případné dohodnout změnu inscenace
či termínu, dohodu vždy následné potvrdit písemně.
Zaviní-li jedna Ze smluvních stran Zrušení, resp. nekonání představení, je povinna
druhé straně nahradit skutečné výlohy prokazatelně Z tohoto titulu vzniklé.
pořadatel zašle do 7 dnů po obdržení smlouvy její potvrzenou kopii na adresu
Divadla rozmanitosti v Mostě a současně oznámí přesný počet sedadel
divadelního sálu, v němž se představení uskuteční.

technické podmínky: jeviště - šířka 10 m hloubka 6,5 m, možnost vrtání do
podlahy, příkon elektrického proudu 360/220 V, jištění 16 A,
Zajistí naladéné pianino
zajistí ubytování pro 19 osob (13 mužů, 6 žen) od 25. 11. - 27. 11. 2019
pořadatel uhradí autorské poplatky ve výši 1% Z hrubých tržeb agentuře Dilia
(inscenace Bez keců a bez autorit),
a 7,00 % Z hrubých tržeb na účet číslo
pořadatel uhradí autorské poplatky ve výši 13% z hrubých tržeb agentuře Dilia
(inscenace Pozor, dětí, přijela k nám pouťl),
pořadatel uhradí autorské poplatky ve výši 2% Z hrubých tržeb autorovi scénické
hudby (Pozor děti, přijela k nám pouťl) na číslo účtu:

zajistí prostory pro uložení dekorací, kostýmů, případně hudebních nástrojů,
Zabezpečí pro dopravní prostředky divadla vhodné parkovací prostory včetně
uvolnění cesty pro přepravu dekorací
zajistí organizaci návštěv, obsadí představení optimálním počtem diváků
vzhledem k počtu míst v sále

Divadlo rozmanitosti se zavazuje:

IV.

k profesionální úrovni sjednaných představení
zapůjčit pořadateli propagační materiály, pokud oto požádá (fotografie).
v případě konání nebezpečných činnosti tj. použití otevřeného ohně, kouření,
dýmových efektů apod. podá odpovědná osoba hostujícího divadla informace
jevištnímu technikovi v místě hostování.
že jeho vlastní technické prostředky a elektrická Zařízení používané při
představení spiñují podmínky ČSN-EN a mají piatnou revizi těchto Zarrzení.
respektovat vnitřní předpisy BOZP a PO pořadatele, se kterými pořadatel
hostující divadlo seznámí.
Dle Zákona č. 340/2015 Sb. o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv) je Městské
divadlo v Mostě, Spol. s r. o., povinno prostřednictvím registru smluv uveřejňovat
soukromoprávní smlouvy. Pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost
uveřejnění v registru smluv, a pokud je protistrana také povinným subjektem dle
Zákona č. 340/2015 Sb., Zavazuje se MDM tuto smlouvu uveřejnit.

âpolečná ustanovení:
dojde-li ke Zrušení, resp. nekonání představení v důsledku okolností, na něž
žádná Ze smluvních stran nemá vliv (nemoc, úraz, nesjízdnost silnic apod.) jsou
obě strany povinny se vzájemné ihned telefonicky vyrozumét a dohodou od
smlouvy odstoupit bez nároků na náhradu, případné dohodnout změnu inscenace
či termínu, dohodu vždy následné potvrdit písemně.
Zaviní-li jedna Ze smluvních stran Zrušení, resp. nekonání představení, je povinna
druhé straně nahradit skutečné výlohy prokazatelně Z tohoto titulu vzniklé.
pořadatel zašle do 7 dnů po obdržení smlouvy její potvrzenou kopii na adresu
Divadla rozmanitosti v Mostě a současně oznámí přesný počet sedadel
divadelního sálu, v němž se představení uskuteční.

technické podminky: jeviště - šířka 10 m hloubka 6,5 m, možnost vrtání do
podlahy, příkon elektrického proudu 380/220 V, jištění 16 A,
zajistí naladěné pianino
zajistí ubytováni pro 19 osob (13 mužů, 6 žen) od 25. 11. - 27. 11. 2019
pořadatel uhradí autorské poplatky ve výši 1% Z hrubých tržeb agentuře Dilia
(inscenace Bez keců a bez autorit),
a_7,00 % z hrubých tržeb na účet čisı
pořadatel uhradí autorské poplatky ve výši 13% Z hrubých tržeb agentuře Dilia
(inscenace Pozor, děti, přijela k nám pouťl),
pořadatel uhradí autorské poplatky ve výši 2% Z hrubých tržeb autorovi Scénické
hudbi 'Pozor| děti, přijela knám pouťl) na číslo účtu:

zajistí prostory pro uložení dekorací, kostýmů, případně hudebních nástrojů,
zabezpečí pro dopravní prostředky divadla vhodné parkovací prostory včetně
uvolnění cesty pro přepravu dekorací
zajistí organizaci návštěv, obsadí představení optimálním počtem diváků
vzhledem k počtu míst v sále

Divadlo rozmanitosti se zavazuje:

IV.

k profesionální úrovni sjednaných představení
zapůjčit pořadateli propagační materiály, pokud oto požádá (fotografie).
v případě konání nebezpečných činností tj. použití otevřeného ohně, kouření,
dýmových efektů apod. podá odpovědná osoba hostujícího divadla informace
jevištnímu technikovi v místě hostování.
že jeho vlastní technické prostředky a elektrická zařízení používané při
představení spiñují podmínky ČSN-EN a maji piatnou revizi těchto Zařízení.
respektovat vnitřní předpisy BOZP a PO pořadatele, se kterými pořadatel
hostující divadlo seznámí.
Dle Zákona č. 340/2015 Sb. o Zvláštnich podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv) je Městské
divadlo v Mostě, Spol. s r. o., povinno prostřednictvím registru smluv uveřejňovat
soukromoprávní smlouvy. Pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost
uveřejnění v registru smluv, a pokud je protistrana také povinným subjektem dle
zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se MDM tuto smlouvu uveřejnit.

âpolečná ustanovení:
dojde-li ke zrušení, resp. nekonání představení v důsledku okolností, na něž
žádná ze smluvních stran nemá vliv (nemoc, úraz, nesjízdnost silnic apod.) jsou
obě strany povinny se vzájemné ihned telefonicky vyrozumét a dohodou od
smlouvy odstoupit bez nároků na náhradu, případné dohodnout změnu inscenace
či terminu, dohodu vždy následně potvrdit písemně.
zaviní-li jedna Ze smluvních stran Zrušení, resp. nekonání představení, je povinna
druhé straně nahradit Skutečné výlohy prokazatelně Z tohoto titulu vzniklé.
pořadatel zašle do 7 dnů po obdržení smlouvy jeji potvrzenou kopii na adresu
Divadla rozmanitosti v Mostě a současně oznámí přesný počet sedadel
divadelního sálu, v němž se představení uskuteční.



'7* VProstějově: 98/6* L7 'ij/645%VMoste: v; KU. w 211757'7* VProstějově: 98/6* L7 'ij/645%VMoste: v; KU. w 211757 nbVMOStë: LLĚ 1-1.fi „_ A ___
,f- /fi/ - (/5) ý“ VPrOStëjově: ,066 L7 .fw/5M?




